平成30年8月吉日

関係者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江市立病院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　病院長　紀川　純三

在宅緩和ケア多職種カンファレンス（研修会）のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当院の病院事業に対しましてご理解ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記にて研修会を開催いたします。在宅での緩和ケアの質向上を目指して、これまで以上に連携を強め、できるだけ長く住み慣れた場で暮らし続けるための支援につなげたいと考えております。

ご多忙中とは存じますが、多数御参加いただきますよう職員の方々へご案内のほど宜しくお願い申しあげます。

記

【日　　時】　　平成30年10月18日（木）18：30～20：00
【場　　所】　　松江市立病院がんセンター3階講堂

　　　　　　　　お車でお越しの方は、外来駐車場にお駐めください。

　　　　　　　　受付にて無料券をお渡し致しますのでお申し出ください。

【演　　題】　　「未定」
　　　　　　　　　※内容：在宅での症状マネジメントについて医師・看護師

　　　　　　　　　　　　　の立場から講演していただきます。

【講　　師】　　　関本クリニック　理事長　関本　雅子 先生
　　　　　　　　　訪問看護ステーション関本　管理者　福田　清美 氏
【その他】　　詳細につきましては9月上旬に再度ご案内いたします。

担当：

〒690-8509

島根県松江市乃白町32番地1

松江市立病院　医師支援室　佐々木

TEL:0852-60-8000・FAX:0852-60-8072